
Zarządzenie Nr 108 /2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury
naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektor Żłobka Miejskiego
nr 1 w Płocku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o  pracownikach  samorządowych  (t.j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  530  ze  zm.)  zarządza  się,
co następuje:

§1.

Powołuje  się  Komisję  Rekrutacyjną  w celu  przeprowadzenia  procedury  naboru na wolne
kierownicze  stanowisko  urzędnicze  –  Dyrektor  Żłobka  Miejskiego  nr  1  w  Płocku,  
w następującym składzie:

1. Pan Łukasz  Jankowski  -  Zastępca Prezydenta Miasta  Płocka ds.  Polityki  Społecznej  
      - Przewodniczący Komisji,
2. Pani Agnieszka Busz - Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta

Płocka - Członek Komisji,
3. Pani Aleksandra Jadczak - Dyrektor Zarządu Jednostek Oświatowych – JB w Płocku  
      - Członek Komisji,
4. Pani Monika Jasińska - Specjalista ds. osobowych Zarządu Jednostek Oświatowych – JB

w Płocku - Sekretarz Komisji.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


